Tractatus Ms. de Hospitalibus, et Hospitalariis, & Con-

Arten.

Repetitio Ms. de quibus Clericis de Ordinat ab Episcopo  
qui renuntiant Episcopatu & Petrum de Ancharano  
sunt Tractatus de Vicario, et Officiali, Authore Anonymo  
& Ms.

Item Repetitio C. Consultationibus de Jure Patronatus  
& Butrium & Ms.

Item sequuntur aliquot Consultationes. An Tertius <sup>ordo</sup>  
Francisci sit Ecclesiasticus & Baldum de Cuius Ms.

Item Bartoli de Saxoferrato de Divisione inter  
fratres &

Item sequitur Io: Andree Tractatus quando Clericus  
debeat gaudere privilegio Clericatus.

Item Antonij de Butrio. Repetitiones & Statuto C.  
ut Animarum de Conort, et Repetitio C. de  
descriptio Ms.

Postea in hoc met Cod: ad fol. 180 incipiunt Contrari-  
tates, seu diversitates inter Jus Civile, et Canonicum,

Et Casus Conscientialis positi in Repetitione C. primis  
de Quajationibus & D. Hieronymum de Zanitionis  
Impressum Venis Bononie & Plato (sic) de Benedi-  
ctis 1490. die 24 Aprilij.

Inde sequitur ad fol. 370. D. Bartholomei de Salice  
to Super L. Semel moraff. so. mar. Repetitiones &  
impressum Venis & Henricum de Harlem 1495. die  
27 Januarij

Ad fol. 376. Repetitio S. Filij, qui in potestate h. de  
Liberis, et Posthumij D. Raphaelis Cumani, et  
Repetitio S. ubi ita donatur ff. de Donationibus  
a Christophoro de Castilione, qui fuit Receptor D.  
Raphaelis Cumani, Impressus Pisis & Vponem Auzens  
An. 1494.

Ad fol. 384. est Repetitio D. Angeli de Perigliis de  
Cecusio in L. in suis ff. de Liberis, et Posthumis im-  
pressa Venis & Henricum de Harlem 1494. die 27  
May

Ad fol. 405. est Repetitio C. Dina exna de Preceptis **Pl. VI.**  
ribus & D. Iohannem de Imola impressa Bononie  
& majorum Jo. Walbeck 1495. die ultima Septembrij

Ad fol. 416. Altera Io. de Imola. Repetitio Ca. Duz  
Fraternitatis Uris de spons. Impressum Bononie  
Inde sequuntur Varij Tractatus, et Repetitiones Ma-  
riani de Sozinijs de <sup>Venis</sup> Bononie, et Venis impressus &  
quod alij Bartholomei de Sozinijs impressus Pisis  
& Vponem Auzens 1494.

Inde sequitur D. Bulgarini de Bulgarinis de  
Serijs Questiones in Tit. Cod. qui admittit ad Bone-  
rum possessionem & impressus Venis & majorum  
Henricum de Harlem 1494. die XV. Martij

Inde sequitur Repetitio S. filium quem haben-  
tum C. Famil. Hercij. & Petrum de Mathesila-  
nis de Bononia. Impressa Serij & Henricum de  
Harlem 1495. die prima mensis Octobris.  
Disputatio D. Bulgarini de Bulgarinis Super

¶ Sex Dubia Lygalia, una cum consilio ad eandem ma-  
teriam pertinentis impressum a Senis & Henricum  
de Harlem 1443. 4 mensis Aprilij.

Inde ad pag. 566. sequuntur Philippi decij communi-  
ria in titulis Decretalium & dicata Anno in xpto Pa-  
tri, et Dno d. Johanne de Medicis s. Mariz in Do-  
minica Diacono Cardinali, Patrimonij. Episcopo  
dignissimo. Impressum Senis & Henricum de Harlem  
1444. die 27 Augusti

¶ Sequitur ad pag. 594. Tractatus Indicatij cum  
expositione Inquisitionis Generalis, et querelarum  
portectarum contra officiales & Compositas & Ama-  
deum Iustinum. de Castello militum, et Do-  
ctorem in Praetura ascalana Presidentem Anno  
1462. Impressum Senis & Henricum de Harlem  
1443. die 10 mensis Augusti.

¶ Inde sequitur D. Petri de Ubaldis de Perugia  
Repetitio super C. si diligenti de Prescriptionibus

Impressum Senis & Henricum de Harlem A. M. D. 1443. P. VI  
die 8 mensis Januarij.

¶ Sequitur Repetitio C. unde vir, et uxor & Dni Franci  
de Capis Florentini. Impressum Senis & Henricum de  
Harlem 1444. die 8 Januarij.

¶ Tractatus de Indiviso, et Tortura & D. Francum Bru-  
num. de Sancto Severino. Impressus Senis An.  
1445. de mense Junij.

Et cum hoc dat. Complementum huius operis vo-  
luminis cui Felinus nomen dedit. Et in fronte  
libri legitur.

375. Codex in fol. my. Chartaceus scriptus XV. seculi, et  
continet Benedicti. de Perusio dictus Capra in-  
tit. de Iudicijs explanationes, In fine voluminis  
adiunctum est eiusdem Benedicti Capitulum  
Quinctavallis nuncupatum. Codex constat  
folijs 332.

376. Liber typis impressus in fol. et continet plures.

Tractatus quocumque tenentur.

De Officio et Potestate Capituli Sede Vacante & D. Io.  
Franciscum de Pavino. A. Galatij Coloco Auditore  
ris impressus Romae & Georgium Laurentium Clericum  
Heribolensem A. D. 1481. cui subijciuntur aliquot  
Litterae eiusdem de Pavino.

Apparatus D. Iessellini de Cassanis super con-  
stitutionibus, editis & D. Joh. B. XII. sine loco, et  
anno. (1484 p. 372)

Appetitio C. sine XII. p. II. Dni Laurentij de  
Rodulphis Civis, et Advocati Florentini, ubi formon-  
tur septuaginta Questiones principales in materia  
alienationis Cui Ecclesiae otiae & Impressa Cyrie  
impensis Sebastiani, et Raphaelis filiorum sui  
Jasobi de Gelandis A. D. 1489. die 1. Apud  
Stephani a Costa Doctoris Papiensis Appetitio-  
nariae in Extravag. impressus Papij & Magistrum  
Antonium de Charchano 1482. die 22 Octobris.

Quando Apud Prothonotario Signij. Dno Franc. P. VI  
de Eustachij Gabrielis Mangani Legum Doctoris  
ac proventus Episcopi Correctoris Carmeni.

Costa deus Latij Stephanus quod scruixit habito  
Digne Pater Dignum postulat istud Opus.  
Nobile quid quid habet Canonum Legum. Monarcha  
Est auctor Iurium primus in urbe Syens  
Deerat, ut hoc titulis quajnam insigniret, et ille  
Quem Sancto Syes, et pia iura quarent.  
Ultra quod Cupiat nil est tibi creditur ipse.  
Sustipe, et o Custos Religionis habet.

Inde Alexandri de Imola Disputatio sequitur.  
In fine impressa est haec Disputatio Dni Alexandri  
Fortagnis Imolensis in vetustij, ac Nobilissima  
Civitate sua praesidentibus Libertati, et Republice  
XVIIII Antianis prestantissimis ac optimis Curib.  
Johanne Phivirano vexilli fero Justitiz Collegio  
Petro Fatirello Equite. Franco Cenamo. Joanne

Curlamacho. Johanne Galjaneto, Paulo Thiviano.  
Michaelo & Michela Joannino Dato, Alexandro De  
Dato. et Hieronymo Barra. Opera, et impressio  
Clarissimi Jurisconsulti Dni Nicolai Tegrini,  
imprimentibus Magistro Enrico de Colonia, et  
Enrico de Haerlem A. S. 1491. Columba Auspi  
co ad est sigillum Nicolai Tegrini, in quo est  
bas Sternes Falconem cum Literis Circum,  
Innocentia Vincet Vires, Doloque. In medio  
N. T. id est Nicolau Tegrini.

Sequitur alia Disputatio eiusdem Alexand.  
Imolensis. disputata Ferrarie a doctissimo  
Jury Scholare Dno Paulo Turrettino Lucensi.  
Impressa apud Noranum Lucensis Agri Castellum  
in suburbano Clarissimi Jure Consulti Dni Ni  
colai Tegrini A. S. 1491. Magistro Henrico de Colo  
nia, et Enrico de Haerlem impressionis auctore  
Columba auspice ad est idem Emblem Columbe.

sequitur Repetitio Authentice Sacramenti Pubicum. **PL VI**  
in tit. C. si advers. Jendi. & D Petrum Philippum  
Dno Nobilibus de Cornio de Genasio, impressa Jeny &  
Henricum de Haerlem A. S. 1491. Sexto Kal. Febru  
arij.

Sequitur Disputatio Dni Benedicti de Plumbino  
Disputata Bononie de Anno 1386. in causa divi  
sionis hereditarij Paterni inter filios & sine loco  
et Anno.

Repetitio Rubricę et Capli 1. de probationibus edita  
a Bonifacio de Panico de Castillione Legum  
Doctore Repetitio vero est Philippi Jacij. Impres  
sa Piscie A. D. 1490. die 7 mensis Augusti  
impensis Raynani, et Raphaelis de Orlandio  
de Piscoia.

Repetitio D. Bartholomei Cepolle L. si fu  
gitivi cum Authentica C. de Jervis. fugitivis cum  
Repetitio compilata a Michaelo, et Leonardo

179 filij eiusdem Cepollę sine Loco, et Anno.  
Sequuntur Consilia Criminalia D. Bartholo-  
mei Cepolle. Impressa Vrixiz studio, et im-  
pensa Boni de Boninijs de Capusia A. S. 1490.  
12. Cal. Aprilij.

Sequitur Repetitio Rubricę de Verb. obligat. D.  
Baldi de Bartholinij de Perugio.

Item eiusdem Baldi Repetitio Si quis ita sine  
Loco, et anno impressionis.

Inde sequitur Tractatus de Emptione, et venditi-  
one, et de omnibus in genere & D. Fabianum de  
Monte S. Savini. Impressus Senij & maio-  
rum Henricum Harlem Almanum An. D. 1489.  
14 de Colonia A. N. 1489. Cal. Aprilij.